
 

 

 

平成27年11月24日  

各      位 

会 社 名  扶 桑 化 学 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  赤澤 良太 

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：４３６８） 

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長  榎本 修三 

電 話 番 号 ０ ３ － ３ ６ ３ ９ － ６ ３ １ １ 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、平成27年12月７日をもちまして東京証券取引所市場第一部銘柄となることが決定

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

当社は、平成27年11月13日に株式会社東京証券取引所より、当社株式を東京証券取引所JASDAQ（スタ

ンダード）から同証券取引所市場第一部または市場第二部へ市場変更する旨の承認を受けておりました

が、本日、平成27年12月７日をもって市場第一部銘柄に指定する旨の決定をいただきました。 

 

 これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとする皆様のおかげと心より感謝いたし

ます。今後もさらなる事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きのご支援を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グルー

プホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 以 上 


